Anno dñi 1409

in manu Dei sunt et no tages
 illos tormentuz malicie. **2m**
Antes in morte venie
 tes a morte. Eunt na sen
 do: vementes resurgendo.
 Semina ntes opa bona:
 metentes mercedez ger naz.
 Semia ergo sut nra qd
 boni feruim: ne amplu
 nostru qd in fine recipiem.
 Si ergo bona sut semia bo
 na opa: quare nra lachry
 nis: hilare daretz diligit
 des. **R** **V**ni sancti glori
 suz sanguiez fiderat p ro dno
 amantierit: tunc in vita sua
 imitati sut euz in morte sua
 et ideo coronas et triumphales me
 ruerit. **V** **U**na sps et vna
 fides erat in eis. **Et. lctoz 1**
Hic primu videte chari
 smi: qmo maxie ad bnos
 mros verba ista ptineant.
 Nulli em tantuz impede
 rituz illi q seipos impede
 rit. sicut dicit aply. Et ipse
 impendat p amabo nro.
 Impedunt em seipos q
 fiendoz et impiendo
 in cig adiutorio qd duntuz e
 ad mesaz magz sedisti snto

qz talia te oportez ppate:
 Tandem rora sua ppate:
 deuz ad supplicia et metuerit
 hie coronas pperuas. **N**isi
 q uenerit ex magz tribulatioe
 et lauerit stolas suas in san
 guie agni. Et merue. **lctoz 2**
Que a mesa m: ni vnde
 amply idoz et sanguiez tnt:
 Et snto qm talia te oportez
 ppate: na qd big io ante expo
 nit: sit tnt p nob aiaz posu
 it ita et nos debem p fu
 aiaz ponere. Ecce qntuz impe
 derit: tntuz pletur: qntuz
 ritatez ad no em de rapillo qz
 repeit: perit mag: vbi no
 perit p illo. Perit mag: vbi no
 pit ad illo. vbi no pit pal
 febra pit origlyat q mgn
 accepta senitate: impede
 rit seipos. **R** **E**xultabi
 sti in gloria letabitur in tri
 libz suis. **V** **C**ouletur et ex
 ullet in q speru dei et delectent
 in letina. **lctoz. An i rono**
vbi sup i rono. To ly
Iusti aut impetru vnu
 Et ap dnt em mres vor. **lctoz**
O peribz q bonis quia
 sem neg tu tempore dicente
 aqlo: q paze semiat paze

et metet. Insuper habiles in opem
tuz ipa habemz opem² bō.
nuz ad oēs maxime aut
ad domesticos fidei Et ut
tuz bonuz iquit facientes
no deficiamz: tempz emz
suo metemz. Quid hferit
in semie no quidebit in qf
se. **R.** **F**anti tui dne mira
bile gserit sut ut seruien^o
pceptis tuis ut incederit ille
si in aquis validis terra oppa
ruit arida et in mari rubro
via sine impedimēto. **Q**u
passit petra et fluxerit aque
et rosete invidauerit. **L**ex
Quare ergo in lachrym
tū omnia bona opa nra ha
bere debeat hī lachrymā.
Et qd de miribz diu potest
grā lachrymā semina
uerit fortiter emē certauit
tū: et in magnis tribula
tionibz fuerit. **Q**uod si stū mī
tūz lachrymā pōz qd olare
tū: tū stulit eos et tū signi
ca^o eos in se et dixit. **T**ristis
tūa mea qd ad mortē.
Verba memenz non
timuerit sci dei mortuos
pēgū noie ut heredes fieret
in domo dñi. **X** **T**radiderit

corpa sua ad supplina pōl dñi.
Vel. **U**t utamēn fia
res mei videt mī qd rapd
mīz in fit miribz suis mē
bris qd passit: ne de se forte
mēbra infirma desperaret
et hī ē huana fragilitas
noie pōmāte turbaret.
et dicit: nō se ad deuz pō
nere: nā si pōmeret pō de
ret. **I**deo pōlig chūg dixit.
Tristis tūa mea qd ad
mortē: pō si fieri pō in se
at a me alij. **I**st. **R.**
Hec ē vada fratrem tuoz que
pōnū potuit violari certame
qui effuso sanguie sancti sut
domūz tūenē^o aula regūz
pūenerit ad regna celestia.
Eat qd bonū et qd iudic.
Quia hoc dicit. **D**uo po
testas. **D**uo iſt miras.
Audite qd dicit. **P**otes tatez
habes pōnēdi aīa: meaz
et pōtatez habes utiqz ser
uēdi eaz. **N**emo eaz tollit
a mē: sī ego pono eaz et
iteraz sumo eaz. **H**ec pō
testas vristis eaz: qn fact
illat qd nō faceret in pō
volūss. **P**otes tate em ser

no qd inoe: qz ipe voluit. n
qz iudeo potuit. **Tu. R.**

Reddet deo mercedem laborum
suoꝝ & dedit illos in
via mirabili. **Xo. 9.** Ex celis
coronavit eos domus corona
iusticie. Et dedit. **Ad. 7. an.**

Sancti mei qui in hoc seculo
terram habuistis mercedem
laborum ego reddam vobis. **Can.**

ve. de apostolis. Xo. 9.
Exultent iusti in gloria dei. **R.**

Et deleatene in leticia. **S. 3. m.**

In illo tpe. **Luce. 19.**
D. d. 1. d. f. Cur au
dieritis plia & seditiones
nolite tereri. Oportet p̄
her fieri: si nō dux stanz fi
nis. Et reliq. **Ho. Grego.**

Omnino ac redemptor
nri p̄turi mudi p̄
tinentia mala denunciat:
ur eo m̄q̄ p̄turbent venie
tia q̄ fuerit p̄sita. Ming
em la. Ad. f. q̄t. que p̄vide
t: & nos tollerabilia mudi
mala suscipio: si d̄ her p̄sue
cie eligeo minim. Ecce em̄
dic. Cur audierit plia & sedi
ones: nolite tereri. Oportet p̄
her fieri: si nō dux stanz finis.

R. Propter testamentum dñi

& leges paternas asseruerunt
siti dei in amore fraternitatis
qz vng fuit sp̄s in eis & una
fides. **X. 9. Cre. 1. bo. 2. Quia.**

Pensanda sūt vba rede
toris nri: p̄ que nos aliud
interioꝝ. a. Quid exteriꝝ pas
suros denunciat. Bella q̄ppe
ad hostes p̄tinent. Seditio
nes ad civies. Ut ergo nos
indiret interioꝝ exteriꝝq̄
turbat aliud nos foretur
ab hostibus aliud a fra
tribus perpeti. **Tu. R. 7.**

Certamen m̄q̄ habuerunt
sancti dei et asseruit p̄ ignem
& aqua & salvi facti sunt
& coronas acceperunt a dño
deo. **X. 9. 1. si. sit. q. p. sta.**

Meto dei sui corpa tradide
rūt. Et vno. **S. 3. d. h. 3. ma.**
lis p̄tinetibus: qz nō stanz
fimo seq̄t. adūq̄t. Surget
gēs q̄ gēs: & regn̄s adūq̄t.
regnum: & tētemoꝝ magnē
rūt p̄ lōm & pestilentie & fa
mes: & tētemoꝝ de celo & sy
m̄g erūt. vel sūt i q̄b̄d. s̄d̄
cib̄q̄ v̄venit: tētemoꝝq̄ de celo
& tēpestates & sūt m̄g erūt.